
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСКЕР-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕСКЕР ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ 
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « О£ » 09 2024 г. с. Мескер-Юрт № //

«О добавлении кадастровых номеров адресного объекта адресации Мескер- 
Юртовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной 
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», . 
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 
руководствуясь Уставом Мескер-Юртовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Внести кадастровые номера домам объектов адресации Администрации 
Мескер-Юртовского сельского поселения в Г АР ФИАС, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации в информационно-коммуникационной сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его размещения на 
официальном сайте администрации.

4. Контроль за исполнение ящего постановления оставляю за собой.

/ Глава администрации Х.И. Хатуев


